
令和６年３月吉日 

高松市剣道連盟所属団体 各位 

高松市剣道連盟 

会長 山神眞一 

「公印省略」 

高松市剣道連盟総会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は高松市剣道連盟に対しましてご支援、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席下

さいますようお願い申し上げます。 

なお、欠席の団体へは後日総会資料を送付させていただきます。 

敬 具 

記 

１．日 時  令和６年４月２９日（月・祝）１８：００～１９：００ 

 

２．場 所  高松市ヨット競技場 大会議室 

 

３．議 題（予定） 

（１）第一号議案  令和５年度事業報告について 

（２）第二号議案  令和５年度収支決算報告及び監査報告について 

（３）第三号議案  令和６年度事業計画・収支予算（案）について 

（４）第四号議案  高松市剣道連盟会則の一部改正について 

（５）その他    付議事項 

 

 ４．その他 

   （１）会場の都合で各団体１名の出席とします。 

   （２）当日、欠席となる団体は、委任状を４月２５日までに江崎あてメールか 

郵送(090-5917-7166、mail: sei19750314@yahoo.co.jp)でご提出ください。 

 

 

 

委  任  状 

 

当団体は令和６年４月２９日開催される令和６年度高松市剣道連盟総会における

議決権の行使に関わる一切の権限を議長に一任します。 

 

令和６年  月  日 

 

団 体 名                    

 

代 表 者                    

 

mailto:sei19750314@yahoo.co.jp

